ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	от 02 октября 2012 года					                       № 40

О проведении плановой документарной проверки
по контролю за разработкой нормативно-правовой
документации в ОУ

	В соответствии с планом работы отдела образования администрации Андреапольского района,

П Р И К А З Ы В А Ю:

	 Провести плановую документарную проверку по контролю за разработкой в ОУ района нормативно-правовой документации, регламентирующей деятельность образовательных учреждений на 2012 – 2013 учебный год:
- основная образовательная программа начального общего образования для классов, перешедших на обучение по новы федеральным государственным образовательным стандартам начального общего образования второго поколения;
Проверяющие: Соколов А.Н. – заместитель заведующей МУОО, Павлова Н.М. – главный специалист МУОО.
Проверку провести в период с 08 по 19 октября 2012г.
Итоги проверки оформить актами по каждой школе, в которых отразить соответствие Программы требованиям ФГОС, в случае выявления несоответствий составляется предписание.

-план работы школы на 2012 –  2013 учебный год
Проверяющие: Павлова Н.М. – главный специалист МУОО, Соколов А.Н. – заместитель заведующей МУОО.
Проверку провести в период с 10 по 20 октября 2012г.
Итоги проверки оформить актами по каждой школе.

- публичный доклад «О состоянии и развитии образовательного учреждения».
Проверяющий: Пименова И.Л. – ведущий специалист МУОО. Проверку провести в период с 10 по 20 октября 2012г.
Итоги проверки оформить общей справкой, в которой отразить наличие публичного доклада по каждой школе и составить перечень сайтов, на которых размещены публичные доклады.

	Заведующая МУ ОО:                                                                      Петрова Н.В.